大学院商学研究科長殿
大学院商学研究科修士課程推薦入学試験「推薦書」
下記の通り推薦申し上げます。
	志願者氏名
	：

	所属学部
	：

	学籍番号
	：

	卒業予定
	：
	２０　　　年　　　　月

記
1 推薦者と志願者の関係及びその関係の発生した時期

2 志願者の本研究科志望の目的、及びその動機の確かさ、持続性、研究遂行に必要な能力（※）について
※英語プログラム修了予定者の場合は、日本語での研究遂行能力について

以上
	ご記入日
	20　　　年　　月　　日
	ご所属

	推薦者

	□専任教員(任期付以外)